Câmara Municipal de Claraval – MG

                Rua 12 de Dezembro, 680 – Centro - CEP 37997 – 000 - Claraval – M
   Tel. (034) 33535111 – Tele fax (034) 3353 5252
      E-mail: camaraclaraval@yahoo.com.br

 REQUERIMENTO DE Nº 001/2026

Exmo. Senhor

Carlos César Cintra

DD. Presidente da Câmara Municipal

Claraval – MG.

                        Da mesa da Câmara Municipal de Claraval – MG , em

cumprimento a Disposição Regimental do artº 172 incisos I e seguintes

do Regimento Interno, solicita ao Plenário assentimento especial ao

Projeto de Lei  nº001/2026 do Poder Executivo Municipal, urgência

Especial para apreciação.

Sala das Sessões, 15 de Janeiro  de 2026.

Carlos César Cintra

Presidente

Sebastião da Silva Cintra

Vice- Presidente

Nilson Martins da Silva
1º Secretário

	Pauta da 1ª ( Primeira ) reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Claraval – MG, no exercício de 2025, a ser realizado dia 15 de Janeiro   de 2026, às 18 h 00min horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal a Rua 12 de Dezembro, 680.
	Exmo. Senhor